Про розподіл прибутку (визначення порядку покриття збитків) за підсумками діяльності Товариства у 2019 році. 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ: 

7.1.      Затвердити наступний порядок розподілу прибутку за підсумками діяльності Товариства у 2019 році: 

- чистий прибуток Товариства, що складає 368 118 610,80 грн. (триста шістдесят вісім мільйонів сто 

вісімнадцять тисяч шістсот десять гривень 80 копійок), залишити нерозподіленим. 

7.2. Дивіденди не нараховувати та не виплачувати. 

Голосування проводилось з використанням бюлетенів для голосування (бюлетень №7). 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 

«за» - 6 330 618 голосів, тобто 100% голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у Зборах

[...]

представників), які зареєструвались для участі у Зборах та мають право голосу. 

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: 

7.1.       Затвердити наступний порядок розподілу прибутку за підсумками діяльності Товариства у 2019 році: 

-     чистий прибуток Товариства, що складає 368 118 610,80 грн. (триста шістдесят вісім мільйонів сто   

вісімнадцять тисяч шістсот десять гривень 80 копійок), залишити нерозподіленим. 

7.2.        Дивіденди не нараховувати та не виплачувати. 

ВОСЬМЕ ПИТАННЯ, ВИНЕСЕНЕ НА ГОЛОСУВАННЯ: 
8. Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом року.